
 

OFF-ROAD REPREZENTACE 2025 

AUTOCROSS – RALLYCROSS 

ŽÁDOST 
 

Strana: 1/1 

DISCIPLÍNA:  

Divize:  

Jméno:  

Příjmení:  

Datum narození:  

Adresa:  

Email:  

Telefon:  

Plán na sezonu:  

Motoristické výsledky 
(5 let zpětně): 

 

Prohlášení: 
Uchazeč svým podpisem stvrzuje, že jím uvedené údaje jsou pravdivé a 
je zároveň seznámen s podmínkami žádosti Off-Road reprezentace. 

Místo a datum: 
 

Podpis: 
 

 

Plně vyplněnou žádost do „Off-Road Reprezentace 2025“ zašlete nejpozději do 19.02. do 24h00 

na elektronickou adresu: tejchman@autoklub.cz 

(vyplňte elektronicky, taktéž podpis, soubor ponechte v elektronickém formátu pdf) 

 

Finální rozhodnutí určení Off-Road reprezentace přísluší Komisi Off-Road AČR. 

Jezdci budou do reprezentace nominovaní na základě rozhodnutí Komise Off-Road AČR formou 

obdržení reprezentačního dekretu. Reprezentace se přiděluje výhradně pro podniky mistrovství FIA 

(do Mistrovství FIA není zařazeno Mistrovství Zóny střední Evropy). 

Případná smlouva s jezdcem bude uzavřena v návaznosti na rozhodnutí NSA o výši přidělených 

prostředků, úsek sportovních dotací AČR uzavře s každým jezdcem, nominovaným komisí Off-Road 

AČR k obdržení finanční podpory, smlouvu vymezující práva a povinnosti obou stran. 

Finanční prostředky jsou přidělovány v závislosti na celkovém přiděleném objemu podle finančního 

klíče dle koncepce Komise Off-Road AČR, přičemž může dojít i ke krácení vzhledem k neúčasti na 

závodech nebo neplnění podmínek smlouvy a následně mohou být uděleny finanční prostředky až po 

skončení sezóny v závislosti na umístění každého reprezentanta v závislosti na celkovém počtů 

účastníků daného mistrovství. 

mailto:tejchman@autoklub.cz

	DISCIPLÍNA: 
	Divize: 
	Jméno: 
	Datum narození: 
	Adresa: 
	Email: 
	Telefon: 
	Plán na sezonu: 
	Příjmení: 
	Výsledky: 
	Datum a místo: 
	Podpis: 


